PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	5 сентября 2023 г.

	№
	180-р

О перераспределении ассигнований
В соответствии с постановлением администрации Дивеевского муниципального округа от 11 февраля 2021 года № 131 «О Порядке проведения мониторинга и оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», по итогам рейтинговой оценки главных распорядителей бюджетных средств по качеству финансового менеджмента за 2022 год и в целях стимулирования повышения эффективности расходов бюджета и качества управления средствами бюджета в Дивеевском муниципальном округе Нижегородской области:

1. Финансовому управлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области перераспределить ассигнования в сумме 150000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей, предусмотренные в муниципальной программе «Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» на 2023 год по КБК 001 0106 0621000019 120 210, следующим распорядителям бюджетных средств:

1.1. Финансовому управлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (1 место) на КБК 001 0106 0621000019 120 210 в сумму 75000(Семьдесят пять тысяч) рублей.

1.2. Управлению образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (2 место) на КБК 074 0709 0621005259 120 210 в сумме 50000 (Пятьдесят тысяч) рублей.

1.3. Отделу культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (3 место) на КБК 057 0804 0621005259 120 210 в сумме 25000 (Двадцать пять тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области М.И.Миронову.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Миронова М.И.
Герасимова Е.В.